
/ˇ I 

RUHĹARSTVI 
Mirøsłav Žďára 

Äláfmtfcářslıá a star/eäni výroba 

KUPNÍ SMLOUVA 
mezi 

Dodavatelem: Truhlářství Žd'ára s.r.o. a Odběratelem: Město Litomyšl 
Horní Újezd 103 

Bří Šťastných 1000 
57001 Litomyšl 570 01_Litomyšl 

 
ıčoz 28851013, DIČ: CZ28851013 ıčoz 259 35 484 

PŘEDMĚT
_ 

Předmětem Smlouvy je výroba a dodání vybavení interiéru nábytkem dle rozsahu zaslané výzvy k podání 
nabídky na veřejnou Zakázku malého rozsahu . 

Celková smluvní cena činí 553800,-Kč. Cena bez 21%DPH 
Dodavatelse zavazuje dodat výrobek dle dohodnutého termínu do 10.8.2018. 
Místo realizace: Litomyšl, čp. 534-DDM 

SPECIFIKACE 
MATERIÁL: lamino dle výběru, ABS hrany, přestavitelné police, rektifikační nohy, šatní tyč, panty bez tlumení, Zásuvky multitechy, Zámky, kovové podnože, kovový regál, věšáky, úchytky, masiv Smrk, masiv buk, 
Konstrukce dle výkresové dokumentace 

Dodávka vč. dopravy a montáže.



OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Dodavatel se zavazuje dodat \ıýrobek dle níže popsaných specifikací. 

Odběratel se zavazuje tento výrobek převzít a uhradit v plné výši do 14 dnů od převzetí. 

Kupní Smlouva je uzavřena na základě poptávky odběratele a nabídky dodavatele. 

Odběratel se zavazuje umožnit přístup a potřebné podmínky pro montáž popř. poskytnout technické informace přı montaž 

Výrobek je až do doby zaplacení celkové ceny vlastnictvím dodavatele. 

Záruční doba na výrobek činí 24měSíců dle zákona ode dne převzetí díla a vystavení konečné faktury. 

Tato kupní smlouva není daňový doklad. 

Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, Zejména příslušnými ustanoveními 

Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. 

OSTATNI 
Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, Z nichž každá Strana obdrží 1 tiskopis. 

Smluvní strany Svým podpisem Stvrzují, že Si kupní Smlouvu svobodně přečetli, rozumíji a souhlasí se všemi podmınkamı, 

které byly předmětem předchozího jednání. 

Dodavatel: 

Datum ..... ....... ._ 

Odběratel: 

Datum: ...... 

Schválenołıýsýgšsenlm
RaM Č. ' É7
Doporu



vybavení STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU 
Dukelská č„534 

Položkový rozpočet l1.NP 

. 

I I
1 

jmięınøsı; J UČEBNA ı‹ERAMıı§Y_-TOŠIRNA č. 104 _j L _ 

č. 
__ 
Název položky 

_ I _ 

cena/ Cena_bez_ 

Dřevěné regály s vnitřními polıyblivými policemi 
Materiál- hoblované ohraněné Smrkové dřevo, bukové 
svlaky, impregnace proti plísní (Olejový lak) 

I Celkové rozměry - v 180cm, h 40cm, š 260cm 
- detail viz. výkres l. 

Police - 1ks horní pevné - detail viz. výkres IV. 
- 3 ks spodní pevné - detail viz. výkres III. 
=- 9ks vnitřní pohyblivé Se zářezy proti vysunuti - 

- detail viz. výkres Ill. 
Stojky - 4ks detail viz. výkres V. 
Ocelové kolíky 8mm dle počtu polic - detail viz. výkres V. 
Nosnost na jednu polici minimálně 50kg 

výkresy 
l.,llI.,lV.,V. Dodání včetně montáže a ukotvení do zdi. 

Přesný rozměr overit na miste stavby . 

L MJ množství [MJ DPH 
j

i 

j
l v ̌  v

I 

1 l‹S 1 
i 

'xf 
ø . v n' 7 

ø 
7"' _ 7 12000 12000 

1 

I 

Drevěne regaly s vnitrnımi pohyblivymi policemi 
Í Materiál - hoblované ohraněné smrkové dřevo, bukové 
svlaky, impregnace proti plísní (Olejový lak) 
Celkové rozměry - V 180cm, h 40cm, š 108cm 

- detail viz. výkres l. 

Police - 1ks horní pevné - detail viz. výkres IV. 
- 1 ks Spodní pevné - detail víz. výkres lll. 
- 3ks vnitřní pohyblivé se zářezy proti vysunuti - 

detail viz. výkres Ill. 
' Stojky ~ 2ks detail viz. výkres V. 
Ocelové kolíky 8mm dle počtu polic - detail viz. výkres V. 

' 

Nosnost na jednu polici minimálně 50kg 
výkresy' 

I..,llI.,!V.,V. Dodání vcetne montáze a ukotvení do zdi. 

Přesný rozměr ověřit na místě stavby !

2 L4

4 

ks _“ 1

l v v ˇ 

4500 
_ 4500 

S00 |Celkem: _ Ý Ý Ž 

\ 

j 

16 
I 

Í “ 

l 

Místnost: 
__| 
UČEBNA KÉRAMIKY -zz č.ıO5

1



` 

Výkresy Dřevěné regály S vnitřními pohyblivými policemi Ĺì 

l; 

j 

ceıkegz 32400 

( 

cena/ Cena bez `( 

P. č. i Název položky __ _ _ MJ * množství M.l DPH 

Il. ,Ill.,lV.,V. 
' Materiál- hoblované ohraněné smrkové dřevo, bukové

3 

Svlaky, impregnace proti plísní (Olejový lak)
\ 

Celkové rozměry - v 180cm, h 60cm, š 732cm 
- detail viz. výkres ll.

\ 

Police - 3ks horní pevné - detail viz. výkres lV. 
Ň

\ 

- 7 ks Spodní pevné - detail viz. výkres lll. 
- 21kS vnitřní pohyblivé se zářezy proti vysunutí - l 

detail viz. výkres lll. 
Stojky - 8ks detail viz. výkres V. 
Ocelové kolíky 8mm dle počtu polic - detail viz. výkres V. 
Nosnost na jednu polici minimálně 50kg 

Dodánívčetně montáže a ukotvení do zdi. 

Přesný rozměr ověřit na místě stavby ! 

1 É K5 1,_ 25000 25000 
Dřevěné regály s vnitřními pohyblivými policemí 
Materiál - hoblované ohraněné smrkové dřevo, bukové 
svlaky, impregnace proti plísní (Olejový lak)

j 

Celkové rozměry - v 180cm, h 60cm, š 212cm l 

- detail viz. výkres ll. 

Police - 1ks horní pevné - detail viz. výkres lV. \ 

- 2 ks Spodní pevné - detail viz. výkres lll.
\ 

- 6ks vnitřní pohyblivé se zářezy proti vysunutí - 
detail viz. výkres lll. \ 

Stoj ky - 3ks detail viz. výkres V. 
Ocelové kolíky 8mm dle počtu polic - detail viz. výkres V. ` 

Nosnost na jednu polici minimálně 50kg 
výkresy ` 

ll. ,IlI.,lV.,V. Dodání včetně montáže a ukotvení do zdi. 

VV V 
1

I 

Přesný rozměr overit na míste stavby _ 

(_ gfi Ý ks 
j 

1 7400 7400 

ei 

4, 

4,, 

. l ____ ______ 
Misınçstz 

Q 

VYPALOVACÍ Pac -č.1o6 _ Ĺ__ Í Š 

' 

= 

1 

icenal Ť Cena bez 
P. č. ł 

Ná_zev položky _ _ _ Ý 

' MJ Š množství _lV_U DPH 
I Dřevěné regály S vnitřními pohyblivými policemí 
Materiál- hoblované ohraněné smrkové dřevo, bukové 

Výkresy svlal<y, impregnace proti plísni (Olejový lak) 
IlI.,lV.,V.,Vl. Celkové rozměry - v 180cm, h 40cm, š 212cm ` 

- detail viz. výkres \!l.
j 

1
l 

1 Police - 1ks horní pevné - detail viz. výkres IV. 
j 

ks 1 7400 7400\

Z



il 
Výkresy

i 

l III.,lV.,V.,VI. 
i 

Dodání včetně montáže a ukotvení do zdi. 

' 

- 2 ks spodní pevné - detail viz. výkres III. l l 

- 6ks vnitřní pohyblivé se zářezy proti vysunutí- 
detail viz. výkres lll. 

Stojky - 3ks detail viz. výkres V. 
Ocelové kolíky 8mm dle počtu polic - detail viz. výkres V. 

,
y 

Nosnost na jednu polici minimálně 50kg '

` 

Dodání včetně montáže a ukotvení do zdi.
i 

l
i 

Přesný rozměr ověřit na místě stavby l 

lg c v _ ve _ l 

ı

I 

Dřevěné regály S vnitřními pohyblivými policemi 
Materiál- hoblované ohraněné Smrkové dřevo, bukové

_ 

sviaky, impregnace proti plísní (Olejový lak) l 

Celkové rozměry - v 180cm, h 40cm, š 89cm 
- detail viz. výkres Vl.

l 

Police - 1ks horní pevné - detail viz. výkres IV. 
- 1 ks Spodní pevné - detail viz. výkres III. 
- 3ks vnitřní pohyblivé se zářezy proti vysunutí - 

' 

detail viz. výkres Ill. 
i

\ 

Stojky - 2ks detail viz. výkres V.
l 

i' Ocelové kolíky 8mm dle počtu polic - detail viz. výkres V. 
Nosnost na jednu polici minimálně 50kg 

ˇˇ
l Přesný rozměr-overit na místě Stavby . 

1 _ __ _ _ _ ks 1 4§0O 4300 
Celkem: _ _ _ _ _ 11700 

Místnost: ŠATNA ZAMĚSTNANQ- č.1os 
Ý Ý* 

_ 
D __ 

P. č. 
cena/ Cena bez 

_ 

Název položky 
_ _ _ MJ množství MJ __ DPH 

Obráze 

Skříň - 14 šatní + % policová, uzamykatelná 7 7 

Materiál- laminovaná dřevotříska, Světlý odstín dřeva - 
výběr dle nabídky dodavatele, síla 18mm, hrany 2mm ABS 
Počet polic 4 
Celkový rozměr - V 180cm, h 50cm, š 80cm

l 

Úchyty a Zámek - výběr dle nabídky dodavatele l 

ıv kl. Dodání včetně montaze a ukotvení do zdi. ` 

Přesný rozměr ověřit na místě stavby 2 

1 ___ ___ _ı‹5 _ 
ıl 5500“ 5500 

Celkem: _ _ _ _ _ _ _ 
l 

550Q_ 

Místnost: 
' 

ŠATNA DĚTfl - č.,ı16 
_\_ _ 

P. č.. Název položky MJ Jnnožství lcena/ Cena bez

3



i 

l MJ l DPH __ __,„_, l __.__, 
..... . ..

l

l Vesakova stena l 

Materiál - laminovaná dřevotříska, Světlý odstín dřeva - 
výběr dle nabídky dodavatele, síla 18mm, hrany 2mm ABS 
Malé kovové dvojháčky - \ıýběr dle nabídky dodavatele (cca

I 

40 K5)
f 

Celkové rozměry a provedení- detail viz. výkresy Vll.,V|Il. 

Výkresv Dodání včetně montáže a ukotvení do zdi. 
V||.,V||I. 

Přesný rozměr ověřit na místě Stavby ! `|

l 

Ý 
1 lks 1 10@Q“ _ 

10500 
ıv vı In Uzamykatelny ctyrdılný nástavec s po ıcemí 

Materiál - laminovaná dřevotříska, Světlý odstín dřeva - 
výběr dle nabídky dodavatele, Síla 18mm, hrany 2mm ABS 
Police 2ks V každém jednotlivém nástavci, provedení- 
detail viz. výkres 

Celkové rozměry - v 70cm, h 42cm, š 305cm 
- detail víz. výkresy Vll.,V|Il.

l 

Úchyty a zámek Sjednotným klıcem výběr dle nabídky 
dodavatele Výkresy 

Vll.,V|Il. 

Dodání včetně montáže a ukotvení do zdi. i 

2 Přesný rozměr ověřit na místě stavby ! 
Ž 
ks _ _ 1 10200 10200 

Lavice 
_- 7 

Materiál: 
- kovová konstrukce, barva hnědá, rošt na boty 
- horní deska dřevotřískové lamino, Síla 25 - 32mm, hrana 
2mm ABS, světlý odstín dřeva - výběr dle nabídky 
dodavatele 

Celkový rozměr - v 42cm, d 150cm, š 42cm 
- detail viz. výkresy Vll.,V|Il. 

Výkresy l

l 

V""Vm' 
' Přesný rozměr ověřit na místě stavby l

l 

3 kzl 2 430g Ž 8800 
v |_ 

'_'*šz±ni5ı‹řiñ čıvřøıiınáspøsnvnýnnióvevmi 
2 " 0 

I 

Materiál- laminovaná dřevotříska - Síla 18mm, dvířka světlý 
` odstín dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, hrany 2mm ,

ł 

Výkľesll ' ABS, korpus možný odstín bílá ~ hrany 0,5mm ABS 
Vll.,V|Il. 

Celkový rozměr - v 180cm, h 52cm, š 300cm 
4 -detail viz. vfl‹reSy Vll.,V|Il. _ _ 

1 20000___ 20000 X' lh

4



i 

ii „ . „ . . ., 

; 

Presny rozmer overıt na miste Stavby . 
`

I 

Ě Police 3ks V každém jednotlivém díle, Spodní díl S oválnou
i 

šatní tyči, provedení - detail viz. výkresy Vll., Vlll. 

Posuvné dveře - materiál dřevotřískové lamino, Světlý 
odstín dřeva - výběr dle nabídky dodavatele *

l 

l Dodání včetně montáže a ukotvení do zdi. ' 

vv
I 

`_ I I 7 
Iťnüìaìykatelný Ětyřdílný nástavec S polìcemi Í 

_ _* _ _ 
I Materiál- laminovaná dřevotřiska -síla 18mm, dvířka Světlý 

\

` 

odstín dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, hrany 2mm 
ABS, korpus možný odstín bílá - hrany 0,5mm ABS 
Celkové rozměry - v 70cm, h 62cm, š 300cm 

- detail viz. výkresy Vll.,Vlll. 

Police 2ks v každém jednotlivém díle 
- detail viz. výkresy Vll.,Vlll. 

Úchyty a Zámek S jednotným klíčem - výběr dle nabidky 
dodavatele 

výkresy 
Vll.,VIIl. Dodání včetně montáže a ukotvení do zdi. 

5 Přesný rozměr ověřit na místě Stavby ! 

ks 1 11600 11600 
Ce|kem:_ _ì 50900 

Celkem I NP. 127000,-

5



Položkový rozpočet 2.N_l? 
_ 

_ __ _ ,__ 
HALA S CHODBOU - č.201 

_ 

Místnost: __ 
l 

W cena/ Cena bez 
W lMl množství l_MJ DPH P. č. Název položky 

„__ 4. 

Lehká stohovatelná židle 
Sedák a opěradlo Z jednoho kusu vysokotlakého

l 

HPLlaminátu.
` 

Rozměr sedáku V 45cm, h 41 cm, š 45 cm. l 

Odstín sedáku bílý, sedák se zaoblenou přední 
hranou. 
Rám Z chromovaných ocelových trubek. Koncové 
části trubek jsou opatřeny plastovými návleky, 
které chrání podlahovou krytinu před 
poškozením.

_ 

Stolek 
Materiál - Iaminovaná dřevotříska, světlý odstín 
dřeva -7 výběr dle nabídky dodavatele 
Celkové rozměry - v 45cm, d 55cm, š 55cm 

Obrázek ll. 

ks 4 900 1 3600 
l

_ 

Dbrázek Ill. 

_ ks 
_ 

2 1200 2400 
6000 

_
2 

Celkem; ___ý Ý 
-mí Wý 

-__- _ 

Misrnøstz UČEBNA - cvıčNÁ KÍJCHYŇ - č.2o8 
l cena/ Cena bez 

P. č. _ _ Název položky Ý MJ množství MJ DPH ˇ 
Sıxřiñ pøıiøövá nzannvıxaıøıná l l 

` Ý
` 

Materiál - Iaminovaná dřevotříska, odstín světle 
šedá ve shodě s materiálem kuchyňské linky, Síla l 

18mm, hrany 2mm ABS l 

Počet polic 7 

Celkový rozměr - v 200cm, h 50cm, š 140cm 

Úchyty a zámek - výběr dle nabídky dodavatele l 

ve shodě S kuchyňskou linkou 

Dodání včetně montáže. li 

Obrázek IV. l 

Přesný rozměr ověřit na místě stavby !

` 

l 

ı‹S 
C ł__ 8700 

L 
8700 

Celkem: l 

01. 0 

_ _ 18700 

, 
MuLTıı=uNKčNí SÁL - VELKÝ -č.2o9 ` 

7' '_ 

Mıstnostz l 

__; 

` 

cena/ Cena bez 
ˇ , 

Název položky __ 

P. c. _ __ l 

Mil mnozstvi M1 DPH _. 
l . 

vçkvesıx. šesıiđiınásgèqaseznaflıy ____; ýks 1 
y 

ı76cp 17500
6



1 

-_ _l 

vı Materiál dřevotrıskové lamino, světlý odstín l 

dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, síla 18mm, 
hrany 2mm ABS 
Celkový rozměr podkladové desky: 

- v 200cm, d 490cm - detail viz. výkres IX. 

Zrcadla 6ks, výška 170, síla 6 mm, hrany 
Zabrousit

1 

Do spodního Soklu budou Zabudovány el.zásuvky. 
gložení zrcadel na odnímatelné lišty. _ 
Celkem:

7 ' 
17600 L., , 

l

1 

Místnost: MuLTlı=uNKčNi SÁĹ z MALÝ =č.łio
l 

P. č. Název položky MJ » množství 
cena/ 

MJ

J 
Cena bez * 

DPH 

Obrázek V.

1 sostątnimistoly. Ý _ Ĺ 

Stohovatelný stůl se sklopnýma nohama ` 

Pracovní deska: rozměr d 120cm, š80cm, síla 28 1 

mm, odstín buk světlý, ABS hrana. 
Materiál dřevotřískové lamino s tvrzeným 
povrchem odolným proti mechanickému 
opotřebení, omyvatelný. 
Výška stolu mezi 73 - 77 cm. 
Nohy: povrch chrom, sklopné. Koncové části 
kovových profilů jsou opatřeny plastovými 
návleky, které chrání podlahovou krytinu před

, 

poškozením. 
Stůl lze ve Složeném stavu stohovat na sebe ` 

B5 * 4-.

l 

5200 21500
` 

Obrázek VI. r

2 

1

l 

Lehká stohovatelná židle 
Sedák a opěradlo Z jednoho kusu vysokotlakého 
HPL laminátu. 
Rozměr sedáku v 45cm, h 41 cm, š 45 cm. 
Odstín buk, sedák se Zaoblenou přední hranou. 
Rám Z chromovaných ocelových trubek. Koncové 
části trubek jsou opatřeny plastovými návleky, 
které chrání podlahovou krytinu před 
poškozením. 

_ __ _ _ 

l

l 

ks 16 900
l 

14400
` 

Výkres X.

3 

Vestavěná skříň šestidílná S nástavci 
Spodní díl - kovový Stavitelný regál S 
odnímatelnými nosníky - detail viz. výkres X. 
Stojiny -v 200cm, 12kS, barva bílá, dvouřadé ' 

děrování 
Nøsnikv - nı son-n, 40 K5

` 

Police - materiál dřevotřískové lamino, světlý
Š 

odstín dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, síla 
18mm, hrany 0,5mm ABS, 24 ks, rozměr d 81cm 
x š 50cm 
Posuvné dveře - materiál dřevotřískové lamino, 
Světlý odstín dřeva - výběr dle nabídky 
dodavatele

l 

,ks 1 515300 45300l

7



y 

ł 

Celkové rozměry a provedení - v 50cm, h 60cm, š 
*

l 

l Přesný rozm_ě_r_ověřit na místě Stavby ! ,_ _ _ 

Horní díl - 6 ks nástavců 
l

l 

Materiál- laminovaná dřevotříska - síla 18mm, l 

Světlý odstín dřeva - výběr dle nabídky 
dodavatele - hrany 2mm ABS, korpus možný l 

y

1 

odstín bílá - hrany Cl,5mm ABS 

Police 1ks v každém jednotlívém díle 

Úchyty - výběr dle nabídky dodavatele
` 

490cm - detail viz. výkres X. 

Dodání včetně montáže a ukotvení do zdi. 

,_ Místnost: 

ìcemenn 
y 

813o0 
l 777 v -7 7 77 

KABINET - č.211
l 

P.č.l

l 

Výkres 
XI „XII .

1 

Název položky _ _ MJ množství 
cena/ 

MJ 
Cena bez 

DPH 
Skříňová sestava čtyřdílná šatní a policová S 

nástavci 

Materiál - laminovaná dřevotříska, světlý odstín 
dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, Síla 18mm, 
hrany 2mm ABS 
Celkový rozměr - v 250cm, h 40cm, š 337cm - 
detail viz. výkresy XI., Xll.

\ 

Úchyty a zámek - výběr dle nabídky dodavatele 

Dodání včetně montáže a ukotvení do zdi. 

Přesný rozměr ověřit na místě stavby l __ lgs____ 1 30300 _30300
l 

Výkres 
XI.,XI|. 

Ý 2 

Regál vestavěný policový
v Materiál- laminovaná dřevotríska, světlý odstín

\ 

dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, Síla 18mm, * 

hrany 2mm ABS 
\

l 

Celkový rozměr - v 280cm, h 35cm, š 92cm - ` ` 

detail viz. výkresy Xl., Xll. 

Dodání včetně montáže a ukotvení do zdi. 

Přesný rozměr ověřit na místě Stavby l__ ks 
Ž 
1 5300 5300 

Výkres Xl. 

Obrázek VII. dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, síla 28 - 

_ 3 

Psací stůl S kovovýma nohama 
Materiál dřevotřískové lamino, světlý odstín 

32mm, hrany 2mm ABS 
Rozměr desky h 80cm, Š ł6Qcm 1 

ks _ ł
8 

2300 4600
l



Obrázek 
VIII. 

Obrázek IX.. 

_
5 

Výška stolu 75cm 
Nohy - pevná chromová podnož Z ocelových 
profilů, vyztužuje celou desku stolu. Koncové 
části kovových profilů jsou opatřeny plastovými 
návleky, které chrání podlahovou krytinu před 
poškozením. Každá noha obsahuje rektifikační 
patku pro vyrovnání nerovnosti podlah.

Ě 

Kontejner pojízdný uzamykatelný 
Materiál - laminovaná dřevotříska, světlý odstín 
dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, síla 18mm, 
hrany 2mm ABS 
Počet šuplíků 4, plnovýsuv

Ň 

Celkový rozměr - v 65cm, h 48cm, š40cm 

Úchyty, Zámek a kolečka ~ výběr dle nabidky 
dodavatele

l 

ks 2 5500 11090 
Kancelářská židle 

Otočná, výškově Stavitelná, na kolečkách, 
vv S područkami, barva šedá, vyssí síťovaný opě 

S podporou bederní páteře 
rák 

Zatížení: min. 10Dkg 

çelkęm: "_ 
_

Ž K5 2 2509 5000 
l 

f
1 

__ _ , 

55200T 
Místnost: 

_? _ REDITELNA -_č.f2_12 _ __ 

P. č. 
Název položky cena/ Cena bez l 

MJ množství MJ DPH
z 

Obrázek V 

výkres Xll

1 

Psací stůl s kovovýma nohama 
Materiál dřevotřískové lamino, Světlý odstín 
dřeva - \ıýběr dle nabídky dodavatele, Síla 28 - 

32mm, hrany 2mm ABS 
Rozměr desky h 60cm, š 100cm 
Výška stolu 75 - 77cm l 

Nohy - pevná chromová podnož Z ocelových
, 

profilů, vyztužuje celou desku stolu. Koncové 
části kovových profilů jsou opatřeny plastovými

ý 

návleky, které chrání podlahovou krytínu před l 

poškozením. Každá noha obsahuje rektifikační 1 

patku pro vyro_v_n_ání nerovnosti podlah. 

l 

l

l 

ks _ 1 Ý 2000, 2000 

__Výkıres Xlll 

Psací stůl s kovovýma nohama 
Materiál dřevotřískové lamino, Světlý odstín 
dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, Síla 28 - 

32mm, hrany 2mm ABS 
Rozměr desky h 80cm, š_ 180cm

9 

ks 1 3009! 3o0o_



ı t 

7 ' 
l

l 

Obrázek VII. 
y

l 

2
ž

l 

Výška stolu 75 - 77cm 
Nohy - pevná chromová podnož Z ocelových 
profilů, vyztužuje celou desku stolu. Koncové 
části kovových profilů jsou opatřeny plastovými 
návleky, které chrání podlahovou krytinu před 
poškozením. Každá noha obsahuje rektifikační 
patku pro vyro_vnání nerovnosti podlah. 

Výkres XIII. 
1

l 

Obrázek VII.
l 

_3 

Jednací stůl S kovovýma nohama 
Materiál dřevotřískové lamino, světlý odstín 
dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, Sí la 28 - 

32mm, hrany 2mm ABS 
Rozměr desky h 80cm, š 120cm, výška stolu 
75cm 
Nohy - pevná chromová podnož Z ocelových 
profilů, vyztužuje celou desku stolu. Koncové 
části kovových profilů jsou opatřeny plastovými 
návleky, které chrání podlahovou krytinu před 
poškozením. Každá noha obsahuje rektifikační 
patku pro vyrovnání nerovnosti podlah. ks 2 2500

1 

Obrázek 
VIII. l

l 

_ __4 

Kontejner pojízdný uzamykatelný 
Materiál - laminovaná dřevotříska, Světlý odstín 
dřeva - \ıýběr dle nabídky dodavatele, Síla 18mm, 
hrany 2mm ABS 
Počet šuplíků 4, plnovýsuv 

Celkový rozměr - v 65cm, h 48cm, š40cm 

Úchyty, Zámek a kolečka - \ıýběr dle nabídky 
dodavatele 

Výkres XIII. 

Obrázek X. 

Výkres XIII. 

Obrázek I. 

Skříň policová uzamykatelná 
Materiál- laminovaná dřevotříska, Světlý odstín 
dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, síla 18mm, 

1

l 

hrany 2mm ABS 
Počet polic 2. 
Celkový rozměr - v 90cm, h 50cm, š 80cm 

Úchyty a zámek - výběr dle nabídky dodavatele 

Dodání včetně montáže. 

l_l{ře§ný rozměr ověřit na místě Stavby l 
_ kS_ 

_ 

3 _ 
2800 8400

_ 

1 

Skříň - M šatní + Pá policová, uzamykatelná l 

I

l 

Materiál- laminovaná dřevotříska, Světlý odstín 
dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, síla 18mm, 
hrany 2mm ABS 
Počet polic 4 
Celkový rozměr - v 180cm, h 50cm, š 80cm 
Úchyty a Zámek - výběr dle nabídky dodavatele 

_ _ K5 2 8300; 15500 

„E 

_ 6 Dodání včetně montáže Zì ukotvení do zdi. ks 
_ 7 7 

1. 5500 5500

10



Přesný rozměr ověřit n_a místě Stavby ! 

Obrázek Il. 

[M 7 

Lehká stohovatelná židle 
Sedák a Opěradlo Zjednoho kusu vysokotlakého 
HPL laminátu. 
Rozměr sedáku v 45cm, h 41 cm, š 45 cm. 
Odstín sedáku bílý, sedák se Zaoblenou přední 
hranou. 
Rám Z chromovaných ocelových trubek. Koncové 
části trubek jsou opatřeny plastovými návleky, 
které chrání podlahovou krytinu před 
poškozením.

l 

S400 
Celkem:

L Ň, _l§ 6 ` 900 
li 

ˇ"ˇ

l 

455500
, 

__ Místnost:
i 

ARCHÍV - č.2ıs 
P. Č. Název položky _ 

cena/ Cena bez 

Výkres XIV. 

Í _ 
1 ł 

Policová skříňová sestava uzamykatelná S 
nástavci 
Materiál- laminovaná dřevotříska, světlý odstín 
dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, síla 18mm, 
hrany 2mm ABS 
Celkový rozměr - v 244cm, h 65cm, š 164cm 

- detail viz. výkres XIV. 
Počet polic 6 - celkem 12. 
Úchyty a Zámek - výběr dle nabídky dodavatele 

ıv Dodání včetně montaze. 
Přesný rozměr ověřit na místě Stavhy !

7 

ñ_,_l\łlJ 
3 

množství ,_ MJ DPH 
.Ň 

__ z 

ks 
_ 

1 11700 17700 
Celkem: 

1770o_ 

P. c.

_ 
UČEBNA MALÁ zz- č.2ı7 

ıı ı V Nazev polozky _ _ 

1 

Obrázek XI. 

i

1 

Stůl pevný, velmi odolný 
Pracovní deska: rozměr 120 x 80 cm, odstín buk, 
hrana ABS 2mm. 
Povrch stolu je vyroben Z překližky olepené 
umakartem proti mechanickému opotřebení, síla 
desky 25 - 28 mm. 
Výška stolu 75 cm. 
Konstrukce: pevná chromová podnož Z ocelových 
profilů, vyztužuje celou desku stolu. Koncové 
části kovových profilů jsou opatřeny plastovými 
návleky, které chrání podlahovou krytinu před 
poškozením. Kazda noha obsahuje rektifikačnı 

MJ množství MJ 
cena/ . Cena bez 

DPH 

ks g 4200 _ 8400
_ 

l 
'""l ' ł 

l

.

l

11



l 

Obrázek VI. 

2 
v.. 

patku pro vyrovnání ıle_r_ç_\/nosti podlah. _ 
Lehká stohovatelná židle 
Sedák a Opěradlo Z jednoho kusu vysokotlakého 
HPL laminátu. 
Rozměr sedáku v 45cm, h 41 cm, š 45 cm. 
Odstín buk, sedák se Zaoblenou přední hranou. 
Rám Z chromovaných ocelových trubek. Koncové 
části trubek jsou opatřeny plastovými návleky, 
které chrání podlahovou krytinu před 
poškozením.

_ 

__4 _ 

OO ŠD QO ks_ 7200 

_ 

výkres XV. 

__ 3 

Čtyřdílná skříň policová uzamykatelná 
Materiál - laminovaná dřevotříska, odstín buk, 
síla 18mm, hrany 2mm ABS 
Počet polic S - celkem 20 
Celkový rozměr - v 200cm, h 63cm, š 224cm 

- detail viz. výkres XV. 
Úchyty a Zámek - výběr dle nabídky dodavatele 
Dodání včetně montáže. 
Přesný rozrněr ověřit na místějtavby ! 

j 

k5 1 
l 

18100 B3190 ._ 

Místnost: 

_S3JE9!P 

učEBì\ıÁ_\ıELı‹Á-č.218
_ 

P. Č. Název ygložky _ __ _ 

4-

l 

v n 

ł 

Ý

l

I 

_-__.„ _ __? 
cena/ Cena bez 

M11 mnozstvi 
l 

MJ DPH __ _ 

_. 337% 

Obrázek XI

L 

Stůl - pevný, velmi odolný 
Pracovní deska: rozměr 120 x 80 cm, odstín buk, 
hrana ABS 2mm. 
Povrch stolu je vyroben Z překližky olepené 
umakartem proti mechanickému opotřebení, síla 
desky 25 - 28 mm. 
Výška stolu mezi 75 cm. 
Konstrukce: pevná chromová podnož Z ocelových 
profilů, vyztužuje celou desku stolu. Koncové 
části kovových profilů jsou opatřeny plastovými 
návleky, které chrání podlahovou krytinu před 
poškozením. Každá noha obsahuje rektìfikační 
patku pro vyrovnání nerovnosti podlah. ks 4 

„_ 
4200 16800 

Obrázek VI. 

2
J 

ıv Lehká stohovatelna zidle 
Sedák a Opěradlo Z jednoho kusu \ıysokotlakého 
HPL laminátu. 
Rozměr sedáku v 45cm, h 41 cm, š 45 cm. 
Odstín buk, sedák se Zaoblenou přední hranou. 
Rám Z chromovaných ocelových trubek. Koncové 
části trubek jsou opatřeny plastovými návleky, 
které chrání podlahovou krytinu před 
poškozením.

_ 

._ __ __ 

l l 

l l 

ks 15 900 1440O_`_ 

Celkem: 31200

12



Místnost: 
ı‹Aš|NET-č.z21 

" Ý 

Název pohžky cena/ Cena bez 
_ _ 

P. č. 
7 

l 

MJÝL množství;__ MJ DPH 

Výkres XVI.

1 

` 

Skříň šatní uzamykatelná l 

`

` 

y 

Materiál - laminovaná dřevotříska, Světlý odstín 
dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, síla 18mm, 
hrany 2mm ABS

\ 

Celkový rozměr - v 180cm, h 42cm, š 80cm 
- detail viz. výkres XVI. 

\ 

Úchyty a Zámek -výběr dle nabídky dodavatele 
\ 

l

\ 

y 

Dodání včetně montáže.
i 

Přesný rozměr ověřit na místě stavby l 
l 

l_ 

ks 1 
j 

5300 ` 5300

l

ı Vykres XVI.

Z 

ÚIÚ Í 
Skrın policová uzamykatelná 
Materiál - laminovaná dřevotříska, světlý odstín

y 

dřeva - \ıýběr dle nabídky dodavatele, Síla 18mm,
\ 

hrany 2mm ABS z 

` Počet polic 4 

Celkový rozměr -v 180cm, h 42cm, š 80cm 
- detail viz. výkres XVI. 

Úchyty a zámek - výběr dle nabídky dodavatele 

Dodání včetně montáže. 
Přesný rozměr ověřit na místě Stavbyl __ ks 3 5500 16500 

výkres XVI. Úchyty a Zámek - výběr dle nabídky dodavatele l

` 

Skříň policová uzamykatelná l 

Materiál - laminovaná dřevotříska, Světlý odstín l 

dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, Síla mm, 
hrany 2mm ABS 
Počet polic 2 ` 

Celkový rozměr - V 75cm, h 42cm, š 95cm 
` 

- detail viz. výkres XVI. ` 

ıv 
l 

`

l 

Dodání včetně montaıe. l

l 

3ýl Přesný_rozměr ověřit na místě stavby l 
_ 

ks 1 3800 
_ 

3800 

Výkres XVI.

4 

; 

Skříň policová uzamykatelná l l 

` 

Materiál - laminovaná dřevotříska, Světlý odstín
y 

dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, Síla' 28 - 

32mm, hrany 2mm ABS 

__* _ ks 1 4700 
Počet polic 2 L

13



Celkový rozměr - v 75cm, h 75cm, š 75cm 
- detail viz. výkres XVI. 

Úchyty a zámek - výběr dle nabídl‹y dodavatele 

Dodání včetně montáže. 
Přesný rozměr ověřit na místě stavby ! 

` Výkres XVI. 

Výkres XVI. 

Obrázek VII. 

5 _ 

Obrázek 
VIII.

l 

Q _ 

Psací stůl s kovovýma nohama 
Materiál dřevotřískové lamino, světlý odstín 
dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, síla 28 - 

32mm, hrany 2mm ABS 
Rozměr desky h 70cm, š 160cm 
Výška stolu 75cm 
Nohy - pevná chromová podnož Z ocelových 
profilů, vyztužuje celou desku stolu. Koncové 
části kovových profilů jsou opatřeny plasto\ıými 
návleky, které chrání podlahovou krytinu před 
poškozením. Každá noha obsahuje rektifikační 
patku pro vyrovnání nerovnosti podlah. 
Kontejner pojízdný uzamykatelný 
Materiál- laminovaná dřevotříska, Světlý odstín 
dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, síla 18mm, 
hrany 2mm ABS 
Počet šuplíků 4, plnovýsuv 

Celkový rozměr - v 65cm, h 48cm, š40cm 

Úchyty, zámek a kolečka - výběr dle nabídky 
dodavatele 

i 
_kS 

,ks 

2 23po_` 4800

2 830o_ _ıs5Oo 

Výkres XVI. 

7
l 

Přídavný stůl s radiusem S kovovýma nohama 
Materiál dřevotřískové lamino, Světlý odstín 
dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, síla 28 - 

32mm, hrany Zmm ABS 
Rozměr desky h 70cm, š 140cm 
Výška stolu 75cm 

Dodání včetně montáže. 
Přesný rozměr ověřit na místě stavby l E§__ 1

l 

2200 fy; 2200 

Obrázek IX.

8 

yýkres XVI. 

Kancelářská židle 
Otočná, výškově stavitelná, na kolečkách, 
s područkami, ban/a šedá, vyšší Síťovaný opěrák 
S podporou bederní páteře 
Zatížení: min. 100kg 

Nástavba s poličkou pod monitor 
Materiál - laminovaná dřevotříska, Světlý odstín 
dřeva - \ıýběr dle nabídky dodavatele, síla 18mm, 
hrany 2mm ABS 
Počet polic 1 

ks
`

l 

ks 1
_ 

2500 5000 

_§Ook 800 __ __ 
14

_



Celkový rozměr -v 20cm, h 25cm, š 160cm 
Obľalek XII- - detail viz. výkres XVI. 

l .

9 
Dodání včetně montáže. 

Pfesný rozměr ověřit na místě stavby I 

Celkem: 
Ý 

59500 4
l 

Místnost: 
KABINET PRO EXT ERNISTY =- Č.222 

i P.č. Název položky _ 

l 

` 
_ _ 

l 

Í cena/ Cena bez 
MI množství \MJ DPH 

Výkres XVII.

1 

Skříň policová uızamykatelná s nástavcem 
Materiál- laminovaná dřevotříska, světlý odstín 
dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, síla m 
hrany 2mm ABS 
Počet polic 7 

Celkový rozměr - v 260cm, h 40cm, š 88cm 
- detail viz. výkres XVII. 

mz 

Úchyty a Zámek - výběr dle nabídky dodavatele 

Dodání včetně montáže a ukotvení do zdi. 
Přesný rozměrověřit na místě Stavby I __mkS I 7500 L_ _ 

7500 

_T _ 7. 

Výkres XVII. 

__ _2 

Regál vestavěný polícový 
Materiál- laminovaná dřevotříska, Světlý odstín 
dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, síla 18mm 
hrany 2mm ABS 
Počet polic 6 

Celkový rozměr - v 240cm, h 40cm, š 99cm 
- detail viz. výkres XVII. 

Dodání včetně montáže a ukotvení do zdi. 
Přesný rozměr ověřit na místě stavby !

I 
Í 

`

l 

J

l

!

I

l 

ks 1 
Ý 4800 4800 

l výkres xvıı.

3

l

l 

Skříň šatní uzamykatelná 
Materiál - laminovaná dřevotříska, světlý odstín 
dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, síla 18mm 
hrany 2mm ABS 
Celkový rozměr - V 180cm, h 42cm, š 70cm 

-= detail viz. výkres XVII. 

Úchyty a Zámek - výběr dle nabídky dodavatele 
Přesný rozměr ověřit na místě Stavby I

I 

Výkres XVII. Psací stůl s kovovýma nohama 
Materiál dřevotřískové lamino, Světlý odstíH 

“` 
_ K5 1; 5500 5500 _ 

J 

__ _ __ 
l l 

ks _ 1 
l 4200 4200

l

15



dřeva - výběr dle nabídky dodavatele, síla 28 - 

32mm, hrany 2mm ABS 
4 Rozměr desky h 70cm, š 120cm 

Výška stolu 75cm 
Nohy - pevná chromová podnož Z ocelových 
profilů, vyztužuje celou desku stolu. Koncové 
části kovových profilů jsou opatřeny plastovými

\ 

návleky, které chrání podlahovou krytinu před 
poškozením. Každá noha obsahuje rektifikační 
patku pro vyrovnání nerovnosti podlah. 

Obrázek Vll.

l 

ıv .ıv Kancelarska zidle 
Otočná, \ıýškově stavitelná, na kolečkách, 
S područkami, barva šedá, vyšší síťovaný opěrák 
S podporou bederní páteře 
Zatížení: min. 100kg 

Obrázek IX. 

n .__ Ť Ť sf 7 ýf

l „ _T__ _

l 

K5 1 2500, 2500 

` Celkem:
l 

l 

l 

' _777__' 7 

` 24500 

Celkem Il N P 
Polozkový rozpocet PŮDA 

382300 -
I 

v v 

Místnostz PŮDA __ __ ____ _ __ 

P. č. Název položky 
cena/ Cena bez 

l Regál kovový 
Obrázek Rozměry v 160cm, h 40cm, š 100cm 

XIII. 
\ 

Polic 4 
\ 

Nosnost na jednu polici minimálně 70kg. 
1 

Dodání včetně montáže a ukotvení. 
l 

1
l 

r,
, 

_ MJ množství MJ ,DPH
l 

ks 20 1000 20000 
i Celkem: 4___ l l l _ 44590 

CELKEM za dodávku a montáž 

16 

553800 Kč bez DPH 
21% DPH 
670098.Kč vč. DPH


